
UCHWAŁA NR 393/5647/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 2 kwietnia 2024 roku

w sprawie ogłoszenia I otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w 2024 r. na terenie województwa lubuskiego w zakresie 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych

Na podstawie art.41ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 pkt 1 oraz 

art. 13 ust. 1–2, ust. 3-4  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571), w związku z rozporządzeniem 

Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 7 lutego 2008 r. w sprawie rodzajów zadań 

z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zlecanych 

fundacjom oraz organizacjom pozarządowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1945), uchwały 

nr LXII/957/24 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 18 marca 2024 roku w sprawie 

podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przypadających w 2024 roku na realizację zadań samorządu województwa lubuskiego 

w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się I otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych 

Województwa Lubuskiego w 2024 roku w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej 

osób niepełnosprawnych.

2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Zielonej Górze, na stronie internetowej – 

www.rops.lubuskie.pl, w siedzibie Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Zielonej Górze przy Al. Niepodległości 36 oraz w Generatorze eNGO.

4. Na realizację zadań publicznych, o których mowa w ust. 1 w ramach 

przedmiotowego konkursu, Zarząd Województwa Lubuskiego przeznacza środki 

finansowe przekazane przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 



Niepełnosprawnych będące w dyspozycji Marszałka Województwa Lubuskiego 

w formie dotacji w wysokości 650.000,00 zł (słownie: sześćset pięćdziesiąt tysięcy 

złotych 00/100).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej w Zielonej Górze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński

[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-04-03T07:05:29+0000
	Marcin Artur Jabłoński




